با شعار کار- مسکن- آزادی و اتحاد- مبارزه- پیروزی به استقبال اول ماه مه برویم و دست از کار بکشیم و در هر موقعیت و مکانی هستیم و به هر نحو که میتوانیم در اول ماه می اتحاد و همبستگی خود علیه سرمایه داری را بنمایش بگذاریم.

سرنگون باد نظام سرمایه داری حاکم - زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست
۲۷ فروردین ۱۴۰۰

کمیته تبلیغات و انتشارات فدائیان کمونیست
<https://fedayi.org/>
فروردین ۱۴۰۰

اول ماه مه ۲۰۲۱ (۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۰) روز تجله همبستگی کارگران سراسر

جهان و یکصدمین سالگرد برگزاری مراسم اول ماه مه در ایران را به

شما شاد باش میگوئیم!

که این قوانین را به اجرا دریاورد . قوانینی که تماما خلاف موافقت استشارگران و حکمرانان برسرنوشت طبقه کارگر است . روزی که نیروی عظیم کارگران متحد در برابر قدرتی که امروز بر سرنوشت همه انسانها حکم میراند ، صف آرائی میکنند ..

در اول مه اعلام کنیم، سرمایه داری مسبب و بانی کلیه مشقات انسانها در کره خاکی است، انقلاب کارگری و سوسیالیسم تنها راه نجات بشریت است!

زنده باد اول مه

زنده باد اتحاد بین‌المللی کارگران

سرنگون باد نظام استثمارگر سرمایه داری

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

اردیبهشت ۱۴۰۰ - مه ۲۰۲۱

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست،

حزب کمونیست ایران، حزب

کمونیست کارگری - حکمتیست،

سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان

(اقلیت) و هسته اقلیت

“ جنبش کارگری، موانع پیش رو، و وظائف ما ” متن سخنرانی رفیق آرش در سمینار مشترک شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست، بمناسبت اول ماه مه، روز جهانی کارگر.

قاطع با ترفندها و طرح‌های جریانات بورژوازی که در صددند در مقابل سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی مانع درست کنند را به همگرایی فزاینده در راستای تحقق بدیل دولت کارگری و شورایی برای نفی هرگونه ستم و استثمار فرامیخواند.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

فروردین ۱۴۰۰/مارس ۲۰۲۱

امضاها: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

چگونه در وصف تو بنویسم ای والامقام ؛
ای زحمتکش ؛
ای ستم‌دیده ؛
ای بزرگمرد ؛
ای شیرزن ؛